
Zarządzenie Nr 0050.76.2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 

z dnia 22 kwietnia 2015 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 0050.70.2015 Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza z dnia 20 

kwietnia 2015 r. w sprawie powołania składów osobowych obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach Prezydenta RP, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy          

(Dz. U. Nr 21 poz. 112 ze zm.); zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W załącznikach nr 3 i 5 do Zarządzenia Nr 0050.70.2015 Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza z dnia 

20 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania składów osobowych obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta RP, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w załączniku nr 3 dot. OKW nr 3 w pozycji 7 winno być „Zdzisława Gabriela Jędrzejczak”. 

2) W załączniku nr 5 dot. OKW nr 5 jest „Adam Krzyżan”, a winno być „Adrian Krzyżan”. 

 

§ 2. Jednolite teksty załączników nr 3 i nr 5 stanowią załączniki do niniejszego zarządzenia 

odpowiednio 1 i 2. 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Mrocza. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.76.2015 
Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 
z dnia 22 kwietnia 2015 r. 
 

 

 

 

Skład 

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 

z siedzibą - Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji 

ul. Śluzowa 6 Mrocza 

 

 

Lp. Imię i nazwisko Miejscowość 
Zgłoszony przez Komitet 
Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP 

1.  Aleksandra ZAPORA Mrocza 
KW Kandydata na 

Prezydenta RP 
Adama Jarubasa 

2.  Bogusława DANIELEWSKA Ostrowo 
KW Kandydata na 

Prezydenta RP 
Magdaleny Ogórek 

3.  Alan DOBROŃSKI Mrocza 
KW Kandydata na 

Prezydenta RP 
Pawła Tanajno 

4.  Sandra ZAMROCZYŃSKA Mrocza 
KW Kandydata na 
Prezydenta RP 

Bronisława Komorowskiego 

5.  Patryk KACZMAREK Mrocza 
KW Kandydata na 
Prezydenta RP 

Andrzeja Dudy 

6.  Grzegorz OKONIEWSKI Ślesin 
Osoba wskazana przez 
Burmistrza 

 

7.  Zdzisława Gabriela JĘDRZEJCZAK Mrocza 
Wyborca uzupełniający 
skład komisji 

 



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 0050.76.2015 
Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 
z dnia 22 kwietnia 2015 r. 
 

 

 

 

Skład 

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 

z siedzibą - Świetlica Wiejska Wiele 4 

 

 

Lp. Imię i nazwisko Miejscowość 
Zgłoszony przez Komitet 
Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP 

1.  Tadeusz NOWAK Rościmin 
KW Kandydata na 

Prezydenta RP 
Adama Jarubasa 

2.  Martyna JOACHIMIAK Wiele 
KW Kandydata na 

Prezydenta RP 
Magdaleny Ogórek 

3.  Adrian KRZYŻAN Wiele 
KW Kandydata na 

Prezydenta RP 
Bronisława Komorowskiego 

4.  Grażyna SZPLITT Wiele 
KW Kandydata na 

Prezydenta RP 
Andrzeja Dudy 

5.  Wioletta KOKOSZEWSKA Jadwigowo 
Osoba wskazana przez 
Burmistrza 

 

6.  Anna ŚLEDZIK Wiele 
Wyborca uzupełniający 
skład komisji 

 

7.  Iwona MURAWIEC Wiele 
Wyborca uzupełniający 
skład komisji 

 

  


